ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6093/QĐ-UBND
	Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT ĐỀ ÁN "CUNG CẤP THÔNG TIN QUY HOẠCH XÂY DỰNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI GIAI ĐOẠN 2012-2015"
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Xây dựng số 16/2003/QH11; Luật Quy hoạch đô thị số 30/2009/QH12;
Xét đề nghị của Sở Quy hoạch Kiến trúc Hà Nội tại Tờ trình số 3231/QHKT-P6 ngày 03/10/2013,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt Đề án "Cung cấp thông tin quy hoạch xây dựng Thành phố Hà Nội giai đoạn 2012-2015" do Sở Quy hoạch-Kiến trúc lập tháng 10 năm 2013.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND Thành phố; Giám đốc các Sở: Quy hoạch-Kiến trúc, Thông tin và Truyền thông, Nội vụ, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Chủ tịch UBND các quận, huyện, thị xã; Viện trưởng Viện Quy hoạch Xây dựng Hà Nội, Thủ trưởng các sở, ngành và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Thành ủy Hà Nội;
- Ban CĐ chương trình số 08-Ctr-TU;
- Đ/c Chủ tịch UBND Thành phố;
- Các đ/c PCT UBND TP: Ng.Văn Khôi, Vũ Hồng Khanh, Ng.Thị Bích Ngọc;
- VPUB: PVP Nguyễn Văn Thịnh, Đỗ Đình Hồng; các phòng: TH, VX, QXG;
- Lưu VT (60 bản), QH H1
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khôi